

Reklam

HABER / GÜNCEL

12.11.2020 11:21

FETÖ'den yakalanan Erkan Akkuş hakkında istenen ceza belli oldu



FETÖ'ye yönelik yürütülen operasyonlar kapsamında İzmit'te yakalanarak cezaevine gönderilen Bugün TV ve Kanaltürk TV Genel Yayın Yönetmeni ve spiker Erkan Akkuş hakkında dava açıldı. Akkuş'ın 'Silahlı Terör Örgütü Üyesi Olmak' suçundan 15 yıla kadar hapsi isteniyor.

Abone ol

Google News

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen FETÖ soruşturması kapsamında aranan Kanaltürk eski spikeri [Erkan Akkuş](#), ihbar üzerine İzmit'te 21 Ağustos'ta yakalanmıştı.

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğüne getirilen şüpheli Erkan Akkuş'un, İpek Medya grubuna ait kapatılan Bugün TV ve Kanaltürk TV Genel Yayın Yönetmeni olarak görev yaptığı ve 15 Temmuz darbe girişimi öncesinde örgütün en ateşli savunucularından olduğu belirlenmişti.

FETÖ ile bağlantısını kabul etmedi

Sabah'ın haberine göre; İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca ifadesine başvuru olan Akkuş, 'Silahlı Terör Örgütü Üyesi Olmak' suçundan tutuklama istemiyle Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliği'ne sevk edilmiş ve İstanbul 1. Sulh Ceza Hakimliği'nde sorgusu yapılan Akkuş, tutuklanarak Silivri Cezaevi'ne

gönderilmişti. Emniyet ve savcılık sorgusunda terör örgütüyle ilişkisi olduğu iddialarını reddeden Akkuş hakkında İstanbul cumhuriyet Başsavcılığı Terör Suçları Soruşturma Bürosu tarafından yürütülen soruşturma tamamlandı. Savcılık, FETÖ propagandası içeren kitaplar ele geçirildiği öğrenilen Akkuş'un terör örgütü FETÖ ile bağlantısı olduğu iddiasıyla dava açtı.

"Sohbetlerden bir şey anlamadım hatta uyuya kaldım"

İddianamede Akkuş'un ifadesinde anlattığı, "Bu yapının hakkında özel bir bilgiye sahip değilim. Ben bu yapının üyesi değilim. Bu yapının hiçbir faaliyetine yani gizli ve benzeri faaliyetlerine iştirak etmedim. Hiçbir karar alıcı mekanizmasında bulunmadım. Kanaltürk isimli yerde çalışırken bu yapının sohbetlerine 2-3 defa gittim. Sohbetlerden bir şey anlamadım hatta uyuya kaldım. Bu yapının yurtdışındaki okullarında ülkemiz için yapılan milliyetçi faaliyetlerini biliyordum, bu beni etkilemişti. Afrika'da su kuyuları açma gibi faaliyetleri basından görüyordum ve beni bu yapının etkileyen tarafları bunlardır." ifadelerine yer verildi. Hakkında 15 yıla kadar hapis istemiyle dava açılan ünlü spiker, Ağır Ceza Mahkemesinde yargılanacak.



Erkan Akkuş

FETÖ

ÖNCEKİ HABERLER

Ermenistan ve Dağlık Karabağ uçuşa yasak bölge ilan edildi

Ermenistan ve Dağlık Karabağ uçuşa yasak bölge ilan edildi

Mehmet Ceyhan: Nüfusun yüzde 60'ı aşılardan maske çıkmayacak

İsmail Demirbaş kimdir ne dedi sokak röportajında tutuklandı

İsmail Demirbaş kimdir ne dedi sokak röportajında tutuklandı

Maradona 8 gün sonra taburcu edildi

Maradona 8 gün sonra taburcu edildi

İstanbul'da ATM'den para çekenler dikkat! Temizlik yapan görevliler buldu

Bilim Kurulu üyesi Afşin Emre Kayıpmaz: Sigara dumanı virüsün yayılımına neden oluyor

Bakan Hulusi Akar'dan çok net Doğu Akdeniz mesajı: Gerekli tedbirleri aldık

Ekin Uzunlar kimdir nereli? Kemeñçe ustası Ekin Uzunlar yaşı kaç

Erol Bulut'tan sürpriz karar! Fenerbahçe'de oyun planı deęiřiyor

Pfizer ařısının gönüllüleri, yan etkileri anlattı! Bakın neler yařadılar

[Sitene Ekle](#) [Çerez Politikası](#) [İletişim](#) [Kurumsal](#) [Reklam](#) [Kullanım Şartları](#) [Gizlilik İlkeleri](#)

İNTERNETHABER YAYIN GRUBU

İnternethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

Bilgin Pro

Yazılım ve Sistem Yönetimi